

چند خبر کوتاه از

جنايات وحشیانه ارتش اسرائیل در روزهای اخیر

ارتش اسرائیل پس از اشغال مجدد شهر رام الله (واقع در ساحل غربی رود اردن) در ۲۹ مارس ۲۰۰۲، جوی خون به راه انداخته و برای اینکه ادامه جنایت به دور از چشم دیگران صورت گیرد، این شهر را از ۳۱ مارس، «منطقه ممنوعه نظامی» اعلام کرده و خبرنگاران را از شهر بیرون کرده است.

خبرگزاری فرانسه (AFP) از اعدام های دستجمعی و جنایت های وحشیانه گزارش داده است. خبرنگار این خبرگزاری، با گزارش اعدام خونسردانه ۵ تن از گارد محافظ یاسر عرفات، اضافه می کند که دیروز گروهی فلسطینی از يك ساختمان واقع در مرکز رام الله، در حالی که فقط زیر پیراهن به تن داشتند به حالت تسلیم بیرون آمدند ولی در اثر آتش سربازان اسرائیلی سه نفر جلو، در دم کشته شدند. خبرنگار فرانسوی می گوید که به چشم خود، لباس های سراپا خونینی را در مقابل همان ساختمان دیده است.

بر پایه همین گزارش، ۴ فلسطینی دیگر که در باشگاه اسلامی شهر پناه گرفته بودند، در اثر تیراندازی سربازان اسرائیلی به سختی مجروح شده اند ولی ارتش اسرائیل از انتقال آنان به بیمارستان جلوگیری کرده و در اثر شدت خونریزی درگذشته اند (۲ آوریل ۲۰۰۲).

روزنامه لوموند (۲ آوریل ۲۰۰۲) نیز گزارشی از شدت خشونت ها و وحشیگری های ارتش اسرائیل در مناطق اشغالی به ویژه رام الله به چاپ رسانده است. ارتش اسرائیل از ورود امدادگران به شهر رام الله جلوگیری می نماید. روز سه شنبه تانک های ارتش اسرائیل وار چند شهر دیگر فلسطینی از جمله تولکرم و بیت اللحم گردیده اند.

اسرائیل همه مقررات بین المللی را زیر پا می گذارد تا جایی که روز سه شنبه ۲ آوریل از ورود هیأت کنسولی اروپا شامل دیپلمات های فرانسوی، اسپانیایی، سوئدی و ... به شهر رام الله جلوگیری کرد و هیأت مجبور با بازگشت به بیت المقدس شد.

مشاهدات ژوزه بووه

José Bové سخنگوی سندیکای کشاورزان (فرانسه) و از مبارزین جنبش «ضد جهانی شدن» به اتفاق ۵ تن از هیأت پشتیبانی از فلسطین، بعد از ظهر سه شنبه به فرانسه بازگردانده شد. آنان که با ده ها تن دیگر از اروپائیان و آمریکائیان برای پشتیبانی از فلسطین به خاورمیانه رفته بودند و در آنجا با یاسر عرفات دیدار کرده و از مبارزات مردم فلسطین پشتیبانی نموده بودند به دستور دولت اسرائیل اخراج شدند.

سفر هیأت هایی از شهروندان اروپایی به فلسطین اقدام انترناسیونالیستی مهمی ست که از چند ماه پیش گسترش قابل توجهی یافته و هم اکنون صدها تن از اروپائیان و آمریکائیان مدافع مردم فلسطین در آنجا به سر می برند و با خدمات پزشکی، فرهنگی خود و گاه در حد امکان، ممانعت از سرکوب فلسطینی ها ... یا شاهد ماجراهای روزمره مبارزات این ملت بودن و مشارکت در آلام و دشواری مردمی تحت اشغال، وظیفه انترناسیونالیستی و تاریخی خود را به انجام می رسانند. شك نیست که وجود اینان تا حد زیادی مانع از آن است که سیاست اسرائیل و آمریکا مبنی بر نابودی يك خلق از چشم جهانیان مخفی بماند.

اینک گوشه ای از مشاهدات ژوزه بووه را از زبان خود او می آوریم:

«ما ۴۸ ساعت در يك اردوگاه ارتش اسرائیل زندانی بودیم. در آنجا صحنه های فوق العاده تکان دهنده ای دیدیم. صدها فلسطینی که شبانه ربوده شده بودند در اردوگاه های جنگی که با برج دیدبانی مراقبت می شود نگهداری می شدند. قبل از عزیمت ما از رام الله، ارتش اسرائیل وارد مرکز درمانی آنجا شد و حتی داروها را نیز نابود کرد (...). در رام الله آب وجود ندارد. بولدوزرهای اسرائیلی همه چیز را نابود کرده اند.»

مقر فرماندهی یاسر عرفات مدتی ست که در محاصرهء کامل تانک های اسرائیلی ست و از آب و برق محروم است. حدود ۲۰۰ نفر که عموماً از مسؤولین فلسطینی هستند در این مقر زندانی اند. حدود ۵۰ تن از مبارزان انترناسیونالیست اروپایی و آمریکایی که به درون ساختمان رفته بودند از آن خارج نشده اند و در آنجا مانده اند تا همچون سپری انسانی در برابر ارتش اسرائیل از جان یاسر عرفات و حقوق مردم فلسطین دفاع کنند.

ژوزه بووه می گوید: «ما دو بار با یاسر عرفات در مقر فرماندهی اش ملاقات کردیم. او را بسیار مصمم و با اراده یافتیم. وی به ما گفت: ممکن نیست تسلیم شوم. مذاکره با اسرائیل دیگر مطرح نیست. من ترجیح می دهم ایستاده بمیرم.»

[شارون که در تحقیر و سرکوب فلسطینی ها حدی نمی شناسد گفته است که عرفات می تواند به تنهایی از منطقه (فلسطین - اسرائیل) خارج شود ولی عرفات آن را قاطعانه رد کرده است.]

ژوزه بووه اضافه کرد: «خلق فلسطین بر پا ایستاده است. این حمله نتوانسته است خلق فلسطین را شکست دهد. شجاعت او هم مانند اراده اش بر ادامهء مبارزه است تا به آخر.»

(با استفاده از خبرگزاری فرانسه ۲ آوریل ۲۰۰۲)

خلق فلسطین برپا ایستاده است. مسؤولانه و بی دریغ از مبارزاتش حمایت کنیم.

برای اطلاع بیشتر از حوادث جاری و امکانات کمک رسانی به مردم فلسطین به آدرس زیر مراجعه شود:

www.solidarite-palestine.org

www.peykarandesh.org